l’ SunOne

Nombre: PDBT NO MEDIDOR Teléfono:

Potencia: 2.36 kW Fecha: 24 de Diciembre de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 155990754598
HOY CONSUMES SIN PANELES 396 kWh prom. y pagas a CFE $1,948
TU PRODUCCION CON 4 PANELES 635 kwh y pagas a CFE $68
TE AHORRARI-'\596.51 % AL BIMESTRE $1,880 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.0 ANOS 590 W 4 11.2 m > 33.2%




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 24 de Diciembre de 2025 8 de Enero de 2026
FolioNo #20250096
PDBT NO MEDIDOR
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

4 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

(o] Growatt inverter MAX 150KTL3-X2 MV

Subtotal $ 34,000.00

TOTAL (MXN) $34,000.00

g 3336670690 @ solovi@yahoo.com @



l' SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio Pago Actual .. Beneficio fiscal Anual Total Acumulado
1 $11,688.00 $ 408.00 $0.00 $11,280.00 $11,280.00 $-22,720.00
2 $12,038.64 $ 420.24 $ 0.00 $11,618.40 $11,618.40 $ -11,101.60
3 $12,399.80 $432.85 $0.00 $11,966.95 $11,966.95 $ 865.35
4 $12,771.79 $445.83 $0.00 $12,325.96 $ 12,325.96 $ 13,191.31
5 $13,154.95 $ 459.21 $0.00 $12,695.74 $12,695.74 $ 25,887.05
6 $13,549.60 $472.98 $ 0.00 $13,076.61 $13,076.61 $38,963.66
7 $13,956.08 $487.47 $0.00 $13,468.91 $13,468.91 $52,432.57
8 $14,374.77 $501.79 $0.00 $13,872.98 $13,872.98 $ 66,305.55
9 $ 14,806.01 $516.84 $0.00 $14,289.17 $14,289.17 $ 80,594.72
10 $ 15,250.19 $532.35 $0.00 $14,717.84 $14,717.84 $ 95,312.56
1 $15,707.69 $548.32 $0.00 $15,159.38 $15,159.38 $110,471.94
12 $16,178.93 $564.77 $ 0.00 $15,614.16 $15,614.16 $126,086.09
13 $16,664.29 $581.71 $0.00 $16,082.58 $16,082.58 $142,168.68
14 $17,164.22 $599.16 $ 0.00 $16,565.06 $16,565.06 $158,733.74
15 $17,679.15 $617.14 $0.00 $17,062.01 $17,062.01 $175,795.75
16 $18,209.52 $ 635.65 $ 0.00 $17,573.87 $17,573.87 $193,369.62
17 $18,755.81 $ 654.72 $0.00 $18,101.09 $18,101.09 $ 211,470.71
18 $19,318.48 $674.36 $ 0.00 $18,644.12 $18,644.12 $230,114.83
19 $19,898.04 $694.59 $0.00 $19,203.44 $19,203.44 $249,318.28
20 $ 20,494.98 $715.43 $0.00 $19,779.55 $19,779.55 $269,097.82
21 $ 21,109.83 $736.89 $0.00 $20,372.93 $20,372.93 $289,470.76
22 $ 21,743.12 $759.00 $ 0.00 $20,984.12 $20,984.12 $ 310,454.88
23 $22,395.42 $781.77 $0.00 $ 21,613.65 $ 21,613.65 $332,068.53
24 $23,067.28 $ 805.22 $0.00 $22,262.06 $22,262.06 $ 354,330.58
25 $ 23,759.30 $829.38 $0.00 $22,929.92 $22,929.92 $ 377,260.50

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversion del proyecto $34,000.00 I Ahorro acumulado anual $
400,000
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Generacion de energia

1 consumo actual kwh [l Generacion de energia kKW

Sept - Nov MNov - Enero
Sept - Nov Nov - Enero
527.1 664.7
370.0 381.0

Enero - Marzo

Enero - Marzo
683.7
386.0

Marzo - Mayo

Marzo - Mayo

765.9

421.0

Mayo - Julio
Mayo - Julio
642.4
398.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Muevo pago a GFE I Pago actual a CFE

Julio - Sept

Julio - Sept

559.5
419.0

Sept - Nov Nov - Enero

Enero - Marzo

Marzo - Mayo

Mayo - Julio

Julio - Sept
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